
 

 
 
 

VINTUR CAPE TOWN OG VINOMRÅDENE RUNDT 
 
Dag 1 ANKOMST CAPE TOWN 
Ankomst Cape Town 
Kort informasjonsrunde 
Innsjekking på hotell 
Felles middag  
Overnatting: hotel/gjestehus i Cape Town 
 
Dag 2 KAPP PUNKTET, KAPP DET GODE HÅP 
Denne dagen får dere innblikk i historie, kultur og flora på kapphalvøya. Her er det også god 
sannsynlighet for å treffe på sebra, struts, bavianer og hval i viltreservatet på veien. 
Vinsmaking på Cape Point Vinyards 
Piknik lunsj ved Kapp det Gode håp 
Overnatting: hotel/gjestehus i Cape Town 
 
Dag 3 ROBBEN ISLAND (halvdag) 
Besøk på fangeøya Robben Island der blandt annet Nelson Mandela satt i 18 år av sitt liv sammen 
med mange andre politiske fanger i Sør Afrika under Aparteid. Man blir guidet rundt på øya og får 
også en runde i fengeselet. 
 
Dag 4  BOTANISK HAGE OG VIN 
Besøke Kirstenbosch botaniske hage, en av de flotteste botaniske hagene i det Sørlige Afrika samt 
bli kjent med vinområdet Constantia. Idyllisk vinområdet som ligger uventet nærme storbyen Cape 
Town. 
Lunsj og vinsmaking på vingård i Constantia 
Overnatting: hotel/gjestehus i Cape Town 
 
Dag 5 STELLENBOSCH OG FRANSCHHOEK 
Opplev vinområdet innenfra og bo i pittoreske Franschhoek. 
På veien fra Cape Town drar dere innom det best kjente vinområdet i Western Cape, 
Stellenbosch. Besøk på to vingårder med vinsmaking og kjellertur på en av dem.  
Lunsj på vingård i Stellenbosch 
Innsjekking på overnattingssted 
Middag på prisbelønt restaurant i Franschhoek 
Overnatting: hotel/gjestehus i Franschhoek 
 
Dag 7 HERMANUS 
Vi reiser fra Franschhoek over en fantastisk fjellovergang til vinområdet i Elgin. Dette er et perfekt 
klima for hvite viner, da det ligger nærme kysten.  
Lunsj på vingård i Elgin. Dere gjør to vinsmakinger der før vi fortsetter videre til Hermanus, en 
idyllisk liten kystperle som er kjent for retthval fra juli til november. 
Felles middag på en av de anerkjente restaurantene i Hermanus 
Overnatting: hotel/gjestehus i Hermanus 
 
Dag 8 HERMANUS (halv dag) 
Fottur langs klippene i Kleinmont eller Hermanus 
Kort vinforedrag med smaking på en meget anerkjent vinbutikk utenfor Hermanus 
Lunsj på vingård i Hermanusdistriktet 
Overnatting: hotel/gjestehus i Hermanus 
 
 
 



 
Dag 9-11 SAFARI 
Fly til Port Elisabeth og dra til et privat, malariafritt Game reserve for å oppleve Afrika på sitt beste. 
Bo blant løver og giraffer, og bli servert førsteklasses mat.  
Frokost, lunsj og middag samt safariturer ut i bushen med guide inkludert. 
Overnatting på fin lodge med utsikt over parken. Basseng og fellesområdet. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PRISOVERSLAG 

Forklaring til pris 
Pris pr 
person 

8 netter overnatting med frokost   
2 netter på safari lodge med full board   
6 lunsjer   
2 middager   
Fly Cape Town til Port Elizabeth   
Egen guide og airconbuss til utflukter som skissert    
Inngangsbilletter til nasjonalparkene, sightseeing og vinsmaking    
    
Total vintur 10 netter/11 dager NOK 15 500 

o Prisen er per person i dobbelt rom. Enkeltrom tillegg er NOK4200 pr person  
o Prisen er basert på et min. av 16 personer som reiser i gruppe 
o Prisen er ikke inkl. Internasjonale flygninger 
o Prisene ovenfor er i Norske kroner, men kan variere I henhold til store valutaendringer 
o Prisene er ekskludert drikke og annet personlig utlegg 
o Dette er kun et prisforslag. Prisen kan endre seg i hensyn til belegg og sesong. 
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